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Kilpailukeskus on Kurikkavaaran hiihtomajalla jossa pukukopit ja suihkumahdollisuus. Kioski 

palvelee kilpailukeskuksessa koko kilpailupäivän. Osoite Laajantie, Vaala. 

Lähtöluettelon lähtöaika on erikoiskokeelle lähtöaika. Kilpailukeskuksesta on erikoiskokeen 

lähtöön 2km:n pituinen siirtymä. Varaa siis riittävästi aikaa ilmoittautumiseen, katsastukseen ja 

siirtymän ajamiseen ollaksesi oikeaan aikaan lähtöpaikalla. Mikäli myöhästyt lähtöajaltasi, niin 

sinut siirretään luokkasi viimeiseksi lähtijäksi. Kilpailussa ei käytetä AT-kortteja. Siirtymä on 

kaksisuuntainen sisältäen kaksi tien ja yhden ladun ylityksen. Huomioikaa STOP merkit ja 

väistämisvelvollisuus. Siirtymän varrella hiihtolatuja, joten huomioidaan mahdollisesti kohdattavat 

ulkoilijat eikä aiheuteta heille vaaratilanteita. 

Erikoiskoe on pituudeltaan noin 32km pitkä sisältäen metsäautoteitä, talvitienpohjia, suota ja 

yhden isomman lammen ylityksen. Lumitilanne on hyvä, mutta paksun lumikerroksen sataminen 

lähes sulaan maahan on jättänyt petollisia suonsilmiä auki. Muutama aukinainen suosilmä on 

merkitty kepillä ja keltaisella/punaisella nauhalla. Näiden kohdalla kannattaa olla tarkkana. Suolla 

saattaa kilpailun aikana aueta lumikannen alta suonsilmiä, joten olkaa tarkkaavaisia ja ennen 

kaikkea pysykää merkityllä reitillä. Tällöin todennäköisimmin välttää märän suokylvyn. 

Huomiomerkeillä on merkitty selvät vaaranpaikat, joissa vauhti tulee pudottaa tilanteen vaatimalle 

tasolle. Suoraan olet reitillä merkki ei kuitenkaan tarkoita, että reitillä voi ajaa kaasu pohjassa. 

Kuljettajan on kyettävä lukemaan reittiä ja maastoa, sekä mitoittamaan nopeutensa tilanteen 

mukaan.  

Kilpailureitistä ei julkaista karttaa ennalta, vaan se on nähtävissä kilpailukeskuksessa 

kilpailupäivänä. Erikoiskokeen lähtö- ja maali sijaitsevat vierekkäin, sekä sinne pääsee 

huoltomiehet halutessaan pienellä autosiirtymällä seuraamaan kilpailua. 

Kilpailukeskuksessa päivystää ambulanssi ja maastossa on ensiapukelkka. 

Palkinnot jaetaan luokkiensa kolmelle parhaalle ja jaetaan heti tulosten valmistuttua. 

HUOMIO! 

Muistakaa ostaa ja tulostaa todiste vuosi-/kertalisenssistä. Kertavakuutuksia ei enää myydä 

kilpailukansliasta. Täyttäkää ja tulostakaa myös ilmoittautusmis- ja katsastuslomakkeet 

ennakkoon. Näin nopeutat ilmoittautumisen ja katsastuksen sujuvuutta. Vakuutukset/lisenssit 

ostetaan SMK:n nettisivuilla olevan verkkokaupan kautta ja lomakkeet löydät 

ilmoittautumisessa käytettävältä kelkkatulokset.fi sivustolta. 


